
LI
ET

U
VI

Ų

SVARBIOS SAUGOS INSTRUKCIJOS
Naudojant elektros prietaisus, ypač kai yra vaikų, visada laikykitės pagrindinių saugos 

priemonių, įskaitant:
TIK BUITINIAM NAUDOJIMUI. PRIEŠ NAUDOJIMĄ PERSKAITYKITE  

VISAS INSTRUKCIJAS – IŠSAUGOKITE ŠIAS INSTRUKCIJAS

Nenaudokite šio prietaiso šalia vonios, dušo, 
kriauklės ar kitų vandens talpų. 

 ĮSPĖJIMAS. Norėdami sumažinti mirties nuo 
elektros smūgio riziką:
1. Visada ištraukite prietaiso kištuką iš karto po 

naudojimo.
2. Nenaudokite maudymosi metu.
3. Nestatykite ir nelaikykite prietaiso vietose, 

kur jis gali nukristi arba patekti į vonią ar 
kriauklę.

4. Nedėkite ir nemeskite į vandenį ar kitą skystį.
5. Jei prietaisas įkrenta į vandenį, prieš išimdami 

įrenginį iš karto ištraukite kabelio kištuką iš 
elektros tinklo. Nekiškite rankų į vandenį.

 ĮSPĖJIMAS. Siekiant sumažinti nudegimų, 
elektros smūgio, gaisro ar sužalojimo pavojų 
žmonėms:
6. Niekada nepalikite įrenginio be priežiūros, 

kol jis įjungtas į elektros tinklą. Jei prietaisas 
naudojamas vonios patalpoje, po naudojimo 
ištraukite kabelio kištuką iš elektros lizdo, nes 
šalia esantis vanduo yra pavojingas, net jei 
prietaisas yra išjungtas.

7. Jei maitinimo kabelio pažeistas, jį turi pakeisti 
gamintojas, techninės priežiūros atstovas ar 
atitinkamą kvalifikaciją turintis asmuo, kad 
būtų išvengta pavojaus.

8. Šis prietaisas nėra skirtas naudoti asmenims 
(įskaitant vaikus), turintiems fizinės, jutimo ar 
psichikos negalią arba neturintiems patirties 
ir žinių, nebent už jų saugumą atsakingas 
asmuo juos prižiūrėtų arba instruktuotų, kaip 
naudoti prietaisą.

9. Vaikus reikia prižiūrėti, kad jie nežaistų su 
prietaisu.

10. Naudokite šį prietaisą tik pagal paskirtį, kaip 
aprašyta šiame vadove.

11. Siekiant užtikrinti saugų gaminio naudojimą, 
reikia naudoti tik originalius „Shark“ priedus.

12. Niekada nenaudokite šio prietaiso, jei kabelis 
ar kištukas pažeistas, jei jis tinkamai neveikia 
arba buvo nukritęs, pažeistas arba įkritęs į 
vandenį. Susisiekite su „Shark“ klientų aptar-
navimo tarnyba dėl patikrinimo ir remonto.

13. Laikykite kabelį toliau nuo įkaitusių paviršių. 
Nevyniokite jo aplink prietaisą.

14. Niekada neuždenkite prietaiso oro angų ir 
nedėkite jo ant minkšto paviršiaus, pvz., lovos 
ar sofos, kur oro angos gali būti užblokuotos. 
Saugokite, kad oro angose   nebūtų pūkelių, 
plaukų ir panašių medžiagų.

15. Niekada nenaudokite jo miegančiam 
žmogui.

16. Niekada nemeskite ir neįkiškite į angas jokių 
daiktų.

17. Nenaudokite prietaiso lauke arba ten, kur 
naudojami aerozoliniai (purškiami) produktai 
arba kur patenka deguonis.

18. Šiam prietaisu nenaudokite prailgintuvo.
19. Nenukreipkite karšto oro į akis ar kitas 

karščiui jautrias vietas.
20. Priedai naudojimo metu gali įkaisti. Prieš 

tvarkydami leiskite jiems atvėsti.
21. Nedėkite veikiančio prietaiso ant jokio 

paviršiaus.
22. Naudodami prietaisą saugokite plaukus, kad 

jie nepatektų į oro paėmimo angas.
23. Nenaudokite su įtampos keitikliu.
24. Nenaudokite šio prietaiso priaugintiems 

plaukams ar perukams, nebent rekomenduo-
ja priaugintų plaukų arba perukų gamintojas.

25. Jei su šiuo prietaisu naudojamas plaukų 
formavimo produktas, prieš naudodami per-
skaitykite ir laikykitės visų plaukų formavimo 
gaminio įspėjimų ir saugos nurodymų.

TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS 
Įtampa: 230V, 50Hz
Galia: 1400W

FlexStyle

2022 „SharkNinja Operating LLC“
 „SHARK FLEXSTYLE“ yra „SharkNinja Operating LLC“ prekės ženklas Europos Sąjungoje.  

Norėdami užsisakyti priedų ir atsarginių dalių, apsilankykite tinklapyje sharkclean.eu



2  

DVEJŲ (2) METŲ RIBOTA GARANTIJA
Pirkdami prekę Europoje kaip vartotojas, 
Jūs gaunate su produkto kokybe susijusias 
teisines teises (Jūsų „įstatyminės teisės“). Šias 
įstatymų nustatytas teises galite panaudoti 
prieš savo pardavėją. Tačiau mes, „Shark“, 
esame tokie įsitikinę savo produktų (toliau – 
„Produktai“) kokybe, todėl suteikiame Jums 
papildomą gamintojo garantiją iki dvejų metų. 
Ši garantija taikoma tik Produktui, jei jis įsigy-
tas naujas ir nenaudotas. 
Toliau pateiktose sąlygose aprašomos iš-
ankstinės mūsų garantijos sąlygos ir apimtis. 
Jos neturi įtakos Jūsų įstatymų nustatytoms 
teisėms ar pardavėjo pareigoms arba Jūsų 
sutarčiai su juo.
„Shark®“ garantija
Jūsų „Shark“ prietaisas yra didelė investicija. 
Jūsų naujasis plaukų džiovintuvas turi tinka-
mai veikti kuo ilgiau. Garantija, kurią ji suteikia, 
yra svarbus veiksnys, ir parodo, kiek gaminto-
jas pasitiki savo gaminiu ir gamybos kokybe.
Kiekvienas „Shark“ prietaisas yra tiekiamas su 
nemokamu aptarnavimu ir veikimo garantija. 
Mūsų klientų aptarnavimo pagalbos linija 
(0800 862 0453) dirba nuo 9.00 iki 18.00 nuo 
pirmadienio iki penktadienio. Skambutis yra 
nemokamas, būsite tiesiogiai sujungti su 
„Shark“ atstovu. Pagalbą internetu taip pat 
rasite adresu sharkclean.eu
Kaip užregistruoti garantiją?
Galite užregistruoti savo garantiją internetu 
per 28 dienas nuo pirkimo. Siekiant sutaupyti 
laiko, jums reikės šios informacijos apie jūsų 
plaukų džiovintuvą:

 y Prekės įsigijimo data (čekis arba sąskaita 
faktūra),

Norėdami užsiregistruoti internetu, apsilanky-
kite sharkclean.eu 
SVARBU

 y Garantija Jūsų gamoniui įsigalioja nuo 
pirkimo datos.

 y Visada saugokite kvitą. Jei Jums reikia 
pasinaudoti garantija, mes pareikalausime 
kvito, kad patikrintume, ar informacija, 
kurią mums pateikėte, yra teisinga. Jei 
nepateiksite galiojančio kvito, garantija 
netenka galios.

Kokie yra nemokamos „Shark“ garantijos 
užregistravimo privalumai?
Kai užregistruosite garantiją, turėsime Jūsų 
duomenis, jei kada nors reikės su Jumis susi-
siekti.
Taip pat galite gauti patarimų, kaip maksima-
liai išnaudoti savo „Shark“ įrenginį, ir išgirsti 
paskutines naujienas apie naujas „Shark®“ 
technologijas ir gaminius. Jei garantiją užregis-
truosite internetu, iškart gausite patvirtinimą, 
kad gavome Jūsų duomenis.
Koks yra naujų „Shark“ įrenigių garantinis 
laikotarpis?
Mūsų pasitikėjimas mūsų dizainu ir kokybės 
kontrole reiškia, kad Jūsų naujajam „Shark“ 
įrenginiui iš viso suteikiama dvejų metų 
garantija.
Kam taikoma nemokama „Shark“ garantija?
„Shark“ prietaiso taisymas arba keitimas 
(„Shark“ nuožiūra), įskaitant visas dalis ir darbą. 
„Shark“ garantija papildo Jūsų, kaip vartotojo, 
įstatymų nustatytas teises.
Kam netaikoma nemokama „Shark“ garan-
tija?
1. Įprastas atsarginių dalių (pvz., priedų) 

susidėvėjimas. Atsarginių dalių galite 
įsigyti sharkclean.eu

2. Žala, atsiradusi dėl netinkamo naudojimo, 
piktnaudžiavimo, aplaidumo, reikalin-
gos priežiūros neatlikimo arba žala dėl 
netinkamo naudojimo transportavimo 
metu.

3. Žala, padaryta dėl „Shark“ nepatvirtintos 
priežiūros.

Kas atsitiks, kai pasibaigs mano garantija?
„Shark“ nekuria produktų, kurių tarnavimo 
laikas būtų ribotas. Suprantame, kad mūsų 
klientai gali norėti remontuoti įrenginį pasi-
baigus garantijai. Tokiu atveju susisiekite su 
mūsų klientų aptarnavimo pagalbos linija ir 
pasiteiraukite apie mūsų garantinio remonto 
programą telefonu 0800 862 0453.
Kur galiu nusipirkti originalių „Shark“ dalių 
ir priedų?
„Shark“ dalis ir priedus sukūrė tie patys inžinie-
riai, kurie sukūrė Jūsų „Shark“ virtuvės prietai-
są. Visą visų „Shark“ įrenginių atsarginių dalių ir 
priedų asortimentą rasite sharkclean.eu



3

LI
ET

U
VI

ŲAtminkite, kad naudojant ne „Shark“ atsargines 
dalis gali būti panaikinta gamintojo garantija. 
Tačiau Jūsų įstatymų nustatytos teisės nėra 
paveiktos.
1. Įjungia ir išjungia „Styler“ prietaisą.
2. Reguliuoja oro srautą. Paspaudus mygtuką 

galima pasirinkti silpną, vidutinį arba stiprų 
oro srautą.

3. Reguliuoja temperatūrą. Paspaudus mygtuką 
galima pasirinkti opciją be šildymo, žemą, 
vidutinę arba aukštą temperatūrą.

4. Paspauskite ir palaikykite „Cool Shot“ 
mygtuką, kad paleistumėte vėsaus oro srautą 
ir nustatytumėte savo sušukavimo stilių.

5. Norėdami pritvirtinti bet kokius su modeliu 
pateiktus priedus, įkiškite juos į antgalio angą. 
Sužinosite, kad jie tinkamai pritvirtinti, kai 
užsifiksuos į vietą.

6. Norėdami nuimti priedą, pastumkite užraktą 
ir nuimkite priedą nuo antgalio, laikydami jį 
už liečiamų taškų, nurodytų Jūsų „Šukuosenos 
formavimo vadove“.

7. Norėdami pakeisti plaukų formavimo režimą į 
plaukų džiovintuvo režimą, paslinkite užraktą 
žemyn ir pasukite antgalį į kairę.

Plaukų džiovintuvo režime sukite antgalį, kol jis 
užsifiksuos. Norėdami pakeisti plaukų džiovintu-
vo režimą į plaukų formavimo režimą, paslinkite 
užraktą žemyn ir pasukite antgalį atgal į dešinę.

Papildomus nurodymus apie 
naudojimą rasite „Šukuosenos forma-

vimo vadove“.
Laikymas, kabelio sauga ir priežiūra / valymas:

 y Įsitikinkite, kad naudojimo metu kabelis 
nebūtų susipynęs, nesusisukęs ar apsivyniojęs 
aplink šalia esančius daiktus.

 y Prietaisą laikykite sausoje vietoje, toliau nuo 
vandens ir kitų šilumos šaltinių. 

 y Reguliariai valykite prietaiso apačioje esantį 
filtrą.

Norėdami išvalyti filtrą, pirmiausia nuimkite filtro 
dangtelį nuo įrenginio apačios. Tada nauju dantų 
šepetėliu nuvalykite dulkes ar šiukšles nuo filtro. 
Išvalę filtrą, užstumkite filtro dangtelį atgal ant 
įrenginio, kol jis užsifiksuos. 

6

7

NAUDOJIMAS

2

3

1

5

4



4  

PRIEŽIŪRA IR VALYMAS

Sumažėjęs oro srautas, perkaitimas
Oro srauto ar galios pasikeitimas, užsikimšęs oro srautas ir (arba) matomos sankaupos ant oro 
paėmimo angos įrenginio galinėje dalyje gali reikšti, kad įrenginį reikia išvalyti. Siekiant išlaikyti 
efektyvų veikimą, kiekvieną mėnesį nauju dantų šepetėliu išvalykite filtrą, esantį apačioje.

PERKAITIMAS
Plaukų džiovintuvas perkaista arba išsijungia.
Šiame įrenginyje yra apsaugos nuo perkaitimo termostatas. Jei dėl kokių nors priežasčių Jūsų 
plaukų džiovintuvas perkaista, termostatas automatiškai jį išjungia. Norėdami išvengti pakarto-
tino išsijungimo, atjunkite plaukų džiovintuvą ir padėkite jį, kad atvėstų, arba naudojimo metu 
paspauskite mygtuką „Cool Shot“. Jei įrenginys bus įjungtas ilgą laiką, jis gali perkaisti. Perkaitimas 
taip pat gali rodyti filtro užsikimšimą arba susikaupusias dulkes. 
Norint išvalyti prietaiso apačioje esantį filtrą, rekomenduojame naudoti naują dantų šepetėlį. Jei 
prietaisas ir toliau perkaista, susisiekite su klientų aptarnavimo tarnyba telefonu 0800 862 0453.

TRIKČIŲ ŠALINIMAS

Jei matote kitą klaidos kodą, susisiekite su klientų 
aptarnavimo tarnyba telefonu 0800 862 0453.

Perkaitimo  
klaidos kodas





PASTABOS:



PASTABOS:



"SharkNinja Germany GmbH", 
c/o Regus Management GmbH, 
Excellent Business Center 10.+11. Stock, 
Westhafenplatz 1, 
60327 Frankfurt as prie Maino
Vokietija


